[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29.12.2017   № 979
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации:                        от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ  "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 "Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей":

1.Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год.

2.Направить утвержденный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год:

2.1. в прокуратуру Батецкого района;

2.2. на официальный сайт Администрации Батецкого муниципального района посредством его размещения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для сведения заинтересованных лиц.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Полушкина В.Ю.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания, но не ранее 1 января 2018 года.
Глава района                                                       В.Н.Иванов
                    УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Батецкого муниципального района
от 29.12.2017 № 979

ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)

	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Новгородская обл., Батецкий
 р-н,
д. Мойка, ул. Ветеранов д. 10,
кв. 2
	Новгородская обл., Батецкий р-н,
д. Мойка, ул. Ветерановд. 10,
кв. 2
	Новгородская обл., Батецкий р-н, Мойкин-ское сельское поселение
	1115321000816
	5301003501
	Проведение муниципального жилищного контроля в соответст-вии со статьей 20 Жилищного кодекса РФ
	28.01.2011

	28.01.2011
	статья 20 Жилищ-ного кодекса РФ
	21.05.2018
	3

	доку-ментарная

                              _______________

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных

предпринимателей  на 2018 год